วงเงินงบประมาณ 3,630,000.00 บาท อยู่ในอำนาจของ ผศ.สท.ลำปาง

ท ี่ รายการ ปริมาณงาน หน่วย
ค่างานต่อหน่วย 

(บาท)
จำนวนเงิน 

(บาท)
1 งานจัดซื้อวัสดุรองพื้นทางวัสดุมวลรวม 6,000.00 ลบ.ม. 604.00 3,624,000.00

5011 /\0ธธธธ/Vไ7  รบธธ/\รธ (หลวม)
ตามมาตรฐานที่ ทล. - ม. 205/2532

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 3,624,000.00
(สามล้านหกแสนสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

(นายปรัชญา
.................  กรรมการ
อุปภา)

(ลงนาม)............... / ว..ใ5! ? .^ . ......................
(นายจักรภัทร สุนทรนันท)

กรรมการ (ลงนาม)....................... .เ̂ .̂ .!I!..................... ผู้จัดทำ
(นายอรุณชัย ใจแก้ว)

เห็นซอบ ตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ 3 ,624 ,000 .00  บาท